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ПРОТОКОЛ  №27
засідання постійної комісії

13 вересня 2024 року                                                                            11.00.  каб.301                                                                                                                                                                                                               
Адмінприміщення 
обласної ради
	

На засіданні присутні члени постійної комісії з питань екології та земельних відносин: 
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії,
КОВАЛЬ Олександр Сергійович – секретар постійної комісії,
МЕЛЬНИК Микола Петрович – член постійної комісії,
РУДЕНКО Роман Володимирович – член постійної комісії.
Відсутні:
КОРЕНЬ Олена Миколаївна – член постійної комісії,
ЖЕНЕВСЬКИЙ Сергій Юрійович – член постійної комісії.

У роботі комісії взяли участь:
КАРАУШ Андрій Петрович – голова обласної ради,
БУЧИНСЬКИЙ Олексій Андрійович – заступник голови обласної ради,
ЯСЕНЮК Ігор Євгенович – голова постійної комісії з питань бюджету, фінансів та податків,
СОЛОГУБ Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату обласної ради – керівник секретаріату,
ГАВРИЛЮК Сергій Миколайович – заступник керуючого справами виконавчого апарату обласної ради – керівника секретаріату,
ГРЕЧКО Богдан Адамович – начальник відділу юридичного забезпечення та кадрової роботи виконавчого апарату обласної ради.
На засіданні постійної комісії присутні працівники виконавчого апарату обласної ради, інші особи з числа запрошених (список запрошених, які були присутні на засіданні постійної комісії додається).

СЛУХАЛИ:
КУЗНЮКА Юрія Богдановича – голову постійної комісії з питань екології та земельних відносин, який запропонував затвердити порядок денний засідання постійної комісії.
ВИСТУПИЛИ:
КОВАЛЬ Олександр Сергійович – секретар постійної комісії, який запропонував внести зміни до порядку денного: питання про надання мисливських угідь (з 10 по 17 питання порядку денного) розглянути першими.
ЯСЕНЮК Ігор Євгенович – голова постійної комісії з питань бюджету, фінансів та податків, який запропонував виключити з порядку денного питання «Про надання земельної ділянки в оренду фермерському господарству «Придатна земля».
СЛУХАЛИ:
КУЗНЮКА Юрія Богдановича – голову постійної комісії з питань екології та земельних відносин, який запропонував затвердити порядок денний засідання постійної комісії з урахуванням зазначених змін.
ВИРІШИЛИ:
Затвердити такий порядок денний засідання постійної комісії:

Сесійні питання:
1. Про надання у користування мисливських угідь приватному підприємству «Мисливське господарство «Діана»
Доповідає: ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства
2. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Первинний мисливський колектив «Дубрава»
Доповідає: ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства
3. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Рівненське обласне товариство «Трофей»
Доповідає: ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства
Власні питання:
4. Про звернення Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства щодо розгляду питання «Про надання у користування мисливських угідь громадській організації мисливсько-рибальський клуб «Остижа» (лист від 10.07.2024 №06-1050)
Доповідає: ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства
5. Про звернення Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства щодо розгляду питання «Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Мисливсько-рибальський клуб «Лісівник» (лист від 11.07.2024 №06-1062)
Доповідає: ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства
6.  Про звернення Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства щодо розгляду питання «Про надання у користування мисливських угідь Товариству з обмеженою відповідальністю Спілці мисливців “СПС КРУК” (лист від 11.07.2024 №06-1065)
Доповідає: ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства
7. Про звернення Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства щодо розгляду питання «Про надання у користування мисливських угідь Костопільському районному товариству мисливців і рибалок “Либідь” (лист від 13.08.2024 №06-1208)
Доповідає: ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства
8. Про звернення філії «Висоцьке лісове господарство» ДП «Ліси України» щодо розгляду питання «Про надання у користування мисливських угідь філії «Висоцьке лісове господарство» ДП «Ліси України» (лист від 07.03.2024 №15-2450/01)
Доповідає: ХРИСТЮК Руслан Петрович – інженер охорони та захисту лісу філії «Висоцьке лісове господарство» ДП «Ліси України»
Сесійні питання:
9. Про контракт з директором комунального закладу «Рівненський обласний центр комплексної реабілітації» Рівненської обласної ради
Доповідає: СТРАТЮК Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради
10. Про погодження Плану розвитку РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал» на 2025 - 2029 роки та Інвестиційної програми (інвестиційного проекту) РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал» на 2025 рік
Доповідає: ТКАЧУК Микола Сергійович – заступник директора з комерційної діяльності  Рівненського  обласного  виробничого  комунального  підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал»
11. Про прийняття комплексу об’єктів централізованого водовідведення із державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області
Доповідає: ТКАЧУК Микола Сергійович – заступник директора з комерційної діяльності  Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал»
12. Про прийняття земельної ділянки у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області
Доповідає: ТКАЧУК Микола Сергійович – заступник директора з комерційної діяльності  Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал»
13. Про надання земельної ділянки площею 4,4026 гектара в постійне користування РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»
Доповідає: ТКАЧУК Микола Сергійович – заступник директора з комерційної діяльності  Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал»
14. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки кадастровий номер 5625410100:01:012:0290, що розташована на території м. Сарни по вул. Волинська, 30А
Доповідає: СТРАТЮК Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради
15. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки кадастровий номер 5623855100:01:003:0150, що розташована на території селища Млинів по вул. Покровська, 52а
Доповідає: СТРАТЮК Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради
16. Про створення дендрологічного парку місцевого значення
Доповідає: ЗАХАРЧУК Володимир Васильович – директор департаменту екології та природних ресурсів Рівненської облдержадміністрації 
17. Різне

ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Порядок денний засідання постійної комісії затверджено.

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

Сесійні питання:

1. Про надання у користування мисливських угідь приватному підприємству «Мисливське господарство «Діана»
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

2. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Первинний мисливський колектив «Дубрава»
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

3. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Рівненське обласне товариство «Трофей»
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 


ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

Власні питання:

4. Про звернення Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства щодо розгляду питання «Про надання у користування мисливських угідь громадській організації мисливсько-рибальський клуб «Остижа» (лист від 10.07.2024 №06-1050)
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх зі зверненням та проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

5. Про звернення Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства щодо розгляду питання «Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Мисливсько-рибальський клуб «Лісівник» (лист від 11.07.2024 №06-1062)
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх зі зверненням та проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

6. Про звернення Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства щодо розгляду питання «Про надання у користування мисливських угідь Товариству з обмеженою відповідальністю Спілці мисливців “СПС КРУК” (лист від 11.07.2024 №06-1065)
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх зі зверненням та проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

7. Про звернення Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства щодо розгляду питання «Про надання у користування мисливських угідь Костопільському районному товариству мисливців і рибалок “Либідь” (лист від 13.08.2024 №06-1208)
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх зі зверненням та проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

8. Про звернення філії «Висоцьке лісове господарство» ДП «Ліси України» щодо розгляду питання «Про надання у користування мисливських угідь філії «Висоцьке лісове господарство» ДП «Ліси України» (лист від 07.03.2024 №15-2450/01)
СЛУХАЛИ: 
ЧУПРИНУ Сергія Васильовича  – начальника Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства, який ознайомив присутніх зі зверненням та проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

Сесійні питання:

9. Про контракт з директором комунального закладу «Рівненський обласний центр комплексної реабілітації» Рівненської обласної ради
СЛУХАЛИ: 
СТРАТЮКА Олега Олександровича – начальника управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради, який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

10.  Про погодження Плану розвитку РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал» на 2025 - 2029 роки та Інвестиційної програми (інвестиційного проекту) РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал» на 2025 рік
СЛУХАЛИ: 
ТКАЧУКА Миколу Сергійовича – заступника директора з комерційної діяльності  Рівненського  обласного  виробничого  комунального  підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал», який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). Зазначив, що, проаналізувавши роботу підприємства протягом останніх років, визначено проблемні місця в експлуатації водопровідно-каналізаційних споруд та об’єктів підприємства. Для вирішення проблемних питань складені Інвестиційна програма та План розвитку. При впровадженні Інвестиційної програми передбачається зменшення споживання електроенергії у водопостачанні та у водовідведенні. Балансова вартість основних виробничих засобів зросте на 14 млн. гривень.
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

11. Про прийняття комплексу об’єктів централізованого водовідведення із державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області
СЛУХАЛИ: 
ТКАЧУКА Миколу Сергійовича – заступника директора з комерційної діяльності  Рівненського  обласного  виробничого  комунального  підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал», який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). Закликав підтримати проєкт рішення та дати згоду на безоплатне прийняття із державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області комплексу об’єктів централізованого водовідведення згідно з переліком майна, що обліковується на балансі ВСП «Львівська дирекція» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» АТ «Українська залізниця».
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

12. Про прийняття земельної ділянки у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області
СЛУХАЛИ: 
ТКАЧУКА Миколу Сергійовича – заступника директора з комерційної діяльності  Рівненського  обласного  виробничого  комунального  підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал», який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). Зазначив, що у зв’язку з передачею у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області новозбудованої каналізаційної насосної станції відповідно до рішення обласної ради від 28.06.2024 №957 потрібно прийняти у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області земельну ділянку, на якій вказана насосна станція розташована.
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

13. Про надання земельної ділянки площею 4,4026 гектара в постійне користування РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»
СЛУХАЛИ: 
ТКАЧУКА Миколу Сергійовича – заступника директора з комерційної діяльності  Рівненського  обласного  виробничого  комунального  підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал», який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

14. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки кадастровий номер 5625410100:01:012:0290, що розташована на території м. Сарни по вул. Волинська, 30А
СЛУХАЛИ: 
СТРАТЮКА Олега Олександровича – начальника управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради, який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

15. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки кадастровий номер 5623855100:01:003:0150, що розташована на території селища Млинів по вул. Покровська, 52а
СЛУХАЛИ: 
СТРАТЮКА Олега Олександровича – начальника управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради, який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію повернутися до порядку денного та включити до нього питання «Про надання земельної ділянки в оренду фермерському господарству «Придатна земля».
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
ВИРІШИЛИ: Повернутися до порядку денного та включити до нього питання «Про надання земельної ділянки в оренду фермерському господарству «Придатна земля».

  16. Про надання земельної ділянки в оренду фермерському господарству «Придатна земля»
СЛУХАЛИ: 
КУЗНЮКА Юрія Богдановича – голову постійної комісії, який ознайомив депутатів з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
ВИСТУПИЛИ:
КОВАЛЬ Олександр Сергійович – секретар постійної комісії, який вніс пропозицію рекомендувати комунальному закладу «Острозький психоневрологічний інтернат» Рівненської обласної ради подати у встановленому порядку на розгляд обласної ради відповідні документи щодо поділу земельної ділянки кадастровий номер 5610900000:02:002:0633 з метою подальшого опрацювання питання щодо передачі земельних ділянок в користування.
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію відмовити фермерському господарству «Придатна земля» у наданні земельної ділянки в оренду (згідно поданої заяви) у зв'язку з необхідністю розгляду питання щодо її поділу та рекомендувати зняти це питання з розгляду двадцять п’ятої сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Відмовити фермерському господарству «Придатна земля» у наданні земельної ділянки в оренду (згідно поданої заяви) у зв'язку з необхідністю розгляду питання щодо її поділу.
3. Рекомендувати комунальному закладу «Острозький психоневрологічний інтернат» Рівненської обласної ради подати у встановленому порядку на розгляд обласної ради відповідні документи щодо поділу земельної ділянки кадастровий номер 5610900000:02:002:0633 з метою подальшого опрацювання питання щодо передачі земельних ділянок в користування.
4. Рекомендувати зняти це питання з розгляду двадцять п’ятої сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

17. Про створення дендрологічного парку місцевого значення
СЛУХАЛИ: 
ШАВУРСЬКОГО Анатолія Броніславовича – заступника директора департаменту екології та природних ресурсів Рівненської облдержадміністрації, який ознайомив присутніх з проєктом рішення (матеріали та проєкт рішення додаються). 
В обговоренні питання взяли участь: МЕЛЬНИК М.П., КОВАЛЬ О.С.
ВИСТУПИЛИ:
КУЗНЮК Юрій Богданович – голова постійної комісії, який вніс пропозицію погодитись з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: 
“за” – 4 чол.:
· КУЗНЮК Юрій Богданович
· КОВАЛЬ Олександр Сергійович
· МЕЛЬНИК Микола Петрович 
· РУДЕНКО Роман Володимирович
“проти” – 0 чол., 
“утримались” – 0 чол. 
Рекомендацію прийнято.

18. Різне
СЛУХАЛИ: 
КУЗНЮКА Юрія Богдановича – голову постійної комісії, який ознайомив присутніх з листом Держекоінспекції Поліського округу щодо розгляду питання забруднення атмосферного повітря та поширення неприємного запаху на території Рівненської міської територіальної громади (лист від 12.09.2024 №4675/4/3-07 та матеріали додаються). Запропонував розглянути вказаний лист на наступному засіданні постійної комісії.
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Секретар комісії	
	Юрій КУЗНЮК 


Олександр КОВАЛЬ
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СПИСОК
присутніх з числа запрошених на засідання постійної комісії 


· ВАСИРУК Леонід Васильович – голова Костопільського районного товариства мисливців і рибалок “Либідь”,
· ЄВТУШИН Кирило Іванович – представник, член громадської організації мисливсько-рибальський клуб «Остижа»,
· КОРИЦЬКИЙ Олександр Олександрович – голова громадської організації «Первинний мисливський колектив «Дубрава»,
· КРАВЧУК Оксана Василівна – кандидат на посаду директора комунального закладу «Рівненський обласний центр комплексної реабілітації» Рівненської обласної ради,
· МУЛЯР Микола Тарасович – представник громадської організації «Рівненське обласне товариство «Трофей»,
· ПРОКОПЧУК Вадим Анатолійович – представник приватного підприємства «Мисливське господарство «Діана»,
· ПРОКОПЧУК Михайло Васильович –  провідний інженер філії «Висоцьке лісове господарство» ДП «Ліси України»,
· РЕЙНЕРОВИЧ Володимир Сигізмундович – мисливствознавець Костопільського районного товариства мисливців і рибалок “Либідь”,
· САВАНЧУК Володимир Васильович – уповноважений представник громадської організації «Мисливсько-рибальський клуб «Лісівник»,
· ТКАЧУК Іван Іванович – директор комунального закладу «Острозький психоневрологічний інтернат» Рівненської обласної ради,
· ТКАЧУК Микола Сергійович – заступник директора з комерційної діяльності  Рівненського  обласного  виробничого  комунального  підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал»,
· ЧУПРИНА Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства,
· ШАВУРСЬКИЙ Анатолій Броніславович – заступник директора департаменту екології та природних ресурсів Рівненської облдержадміністрації.


